
                   
 
 

Uchwała Nr XLVII.617.2021 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz 
Gminy Nadarzyn nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Stara Wieś, gminie 

Nadarzyn. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w zw. z art. 9021 § 1 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1740, 2320, Dz.U. z 2019 r. poz. 
1495, Dz. U. z 2021 r. poz. 1509) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:  

 
 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Nadarzyn niezabudowanej 
działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 34/57  o pow. 0,1292 ha położonej  
w Starej Wsi, gminie Nadarzyn. Nabycie wyżej wymienionej działki nastąpi  
z przeznaczeniem pod drogę gminną. 
 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


